

Kloak.tv ApS

c/o Kennie Egholm, Holmelundsvej 21 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 65 81 89

Årsrapport

28. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kennie Egholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloak.tv ApS
c/o Kennie Egholm
Holmelundsvej 21 A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 65 81 89
Stiftet: 28. april 2016
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 28. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kennie Kikkenborg Egholm
Christian Skjoldager Madsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tv-inspektion af kloaker og lignende samt efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 390.253 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.895 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	390.253
1 Personalemkostninger	-328.074
Resultat før skat	62.179
2 Skat af årets resultat	-20.284
Årets resultat	41.895
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	41.895
Disponeret i alt	41.895

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.969
	Tilgodehavender i alt	<u>447.969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>447.969</u>
	Aktiver i alt	<u>447.969</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	41.895
	Egenkapital i alt	<u>91.895</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	31.466
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.247
	Selskabsskat	20.284
	Anden gæld	207.077
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>356.074</u>
	Passiver i alt	<u>447.969</u>

Noter

	28/4 2016 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	319.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	6.938
	<u>328.074</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	20.284
	<u>20.284</u>
3. Virksomhedskapital	
Selskabskapital	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	41.895
	<u>41.895</u>